平成 30年６月 28日

各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30年６月 28日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定し、平成 30年

７月 27 日開催予定の当社第 30 期定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．役員の異動

取締役候補者（平成30年７月27日開催予定の定時株主総会において決定）

２．異動予定日

平成 30年７月 27日（金）

                                              以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 冨岡 喜榮子

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）

氏 名 現役職名 新任・重任の別

菅 原  雅 史 代表取締役社長兼代表執行役員 重任

冨 岡  喜 榮 子 取締役兼執行役員管理本部長 重任

渡 辺  晃 彦 取締役兼執行役員営業統括部長 重任

小 林  英 明 社 外 取 締 役 重任